

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

na provedení stavebních prací na akci
„Rekonstrukce ZŠ a MŠ Vísky“

uzavřený dle § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen NOZ)
 mezi smluvními stranami

I. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Vísky**
 Zástupce: Ing. Stanislav Kamba - starosta obce
 Adresa: Vísky 96, 679 33 Vísky
 IČO: 00281263
 DIČ: není plátce DPH
 Tel, e-mail: 516 475 822, starosta@visky.cz
 bankovní spojení: KB a.s.
 č. ú. 10025631/0100

Osoby pověřené k obchodnímu a technickému jednání: Ing. Stanislav Kamba - starosta obce

a

Zhotovitel: **KORDO s.r.o.**
 Zápis do OR: vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 20386
 Zástupce: Jitka Pospíšilová, jednatelka společnosti
 Adresa: Pražská 870, 679 61 Letovice
 IČO: 63475537
 DIČ: CZ63475537
 Tel, e-mail: 516 475 293, kordo@kordo.cz
 bankovní spojení: Komerční banka a.s.
 č.ú.: 19-4834140227/100

Osoby pověřené k obchodnímu a technickému jednání: Jitka Pospíšilová

V průběhu provádění díla se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly změny při provádění díla. Současně také objednatel požaduje provedení některých dodatečných prací souvisejících s realizací díla.

Na základě výše uvedených skutečností se po vzájemné dohodě smluvních stran mění následující body a články smlouvy takto:

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a dodávek na akci:

„Rekonstrukce ZŠ a MŠ Vísky“

ve změněném rozsahu. Dodatečně změněný a upřesněný předmět plnění díla je dán položkovým změnovým rozpočtem více a méně prací, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Ostatní body tohoto článku se nemění a zůstávají v platnosti.

III. Cena díla

1. Cena díla dle změněného předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena smluvní a činí:

Cena dle základní smlouvy o dílo bez DPH	1 561 592,28 Kč
Cena změn (více a méně práce) bez DPH	<u>2 995,00 Kč</u>
Celková cena díla bez DPH	1 564 587,28 Kč
DPH 21 %	<u>328 563,33 Kč</u>
Cena celkem s DPH	1 893 150,61- Kč

Podrobný rozpis změn ceny díla je dán položkovým změnovým rozpočtem více a méně prací, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Ostatní body tohoto článku se nemění a zůstávají v platnosti.

Ostatní články základní smlouvy i dodatku č. 1 zůstávají v platnosti

Datum uzavření dodatku: 5.10.2021

Za objednatele

Za zhotovitele



Ing. Stanislav Kamba
starosta




Jitka Pospíšilová
jednatel společnosti

KORDO s.r.o.
Pražská 370, 679 01 LETOVICE
IČO: 63 47 55 37
DIČ: CZ30475537
tel.: 518 475 293

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021-1** **Rekonstrukce ZŠ Visky - změnový rozpočet**

Objednatel: **Obec Visky** **IČO: 002812636**
 96 **DIČ:**
 679 33 **Visky**

Zhotovitel: **KORDO s.r.o.** **IČO: 63475537**
 Pražská 870 **DIČ: CZ63475537**
 679 61 **Letovice**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 629,68
PSV			-9 119,17
MON			8 484,49
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 995,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 995,00 CZK
Základní DPH	21 %	628,95 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **3 623,95 CZK**

v **Letovicích**

dne

5.10.2021

KORDO s.r.o.
 Pražská 870, 679 61 LETOVICE
 IČO: 63 47 55 37
 DIČ: CZ63475537
 tel.: 515 475 293

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
P01	Gastrozařízení	0,00	30 125,00	6 326,25	36 451,25	1 006
21.01.00.1	Gastro	0,00	30 125,00	6 326,25	36 451,25	1 006
SO 01	Rekonstrukce kuchyně	0,00	-27 130,00	-5 697,30	-32 827,30	-906
21.01.01.1	Projektantský rozpočet - stavební část	0,00	-30 183,24	-6 338,48	-36 521,72	####
21.01.01.2	Projektantský rozpočet - ZTI, plynoinstalace a ÚT	0,00	-4 688,85	-984,66	-5 673,51	-157
21.01.01.3	Projektantský rozpočet - elektroinstalace	0,00	8 484,49	1 781,74	10 266,23	283
21.01.01.4	Projektantský rozpočet - vzduchotechnika	0,00	-742,40	-155,90	-898,30	-25
Celkem za stavbu		0,00	2 995,00	628,95	3 623,95	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			25 836,37	863
38	Kompletní konstrukce	HSV			-1 516,00	-51
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-10 958,66	-366
64	Výplně otvorů	HSV			-9 279,90	-310
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-534,00	-18
99	Staveništní přesun hmot	HSV			69,32	2
711	Izolace proti vodě	PSV			-44 473,99	-1 485
713	Izolace tepelné	PSV			3 752,48	125
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-3 933,85	-131
722	Vnitřní vodovod	PSV			3 396,00	113
723	Vnitřní plynovod	PSV			-3 269,00	-109

725	Zařizovací předměty	PSV			-5 028,00	-168
734	Armatury	PSV			-304,00	-10
735	Otopná tělesa	PSV			4 450,00	149
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-946,00	-32
776	Podlahy povlakové	PSV			-768,80	-26
781	Obklady keramické	PSV			9 600,53	321
783	Nátěry	PSV			-1 256,81	-42
784	Malby	PSV			-462,73	-15
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV			30 125,00	1 006
M21	Elektromontáže	MON			14 457,49	483
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			-5 973,00	-199
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12,55	0
Cena celkem					2 995,00	100

Položkový rozpočet

S:	2021-1	Rekonstrukce ZŠ Vísky - změnový rozpočet
O:	P01	Gastrozařízení
R:	21.01.00.1	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 791		Montáž zařízení velkokuchyní				30 125,00
1	791 025	D Mraznička pro gastronomii LIEBHERR GGU 1500	ks	1,00000	19 105,00	19 105,00
2	791 027-b	Přípojný strojek na řezání a strouhání pro RE 22	ks	-1,00000	17 635,00	-17 635,00
3	791 027-c	Míchač M30 AH 143	ks	-1,00000	1 903,00	-1 903,00
4	791 028	Mixer ponorný MP 350 ULTRA V.V. LED	ks	-1,00000	15 043,00	-15 043,00
5	791 030	D+M Nářezový stroj MIRRA 300 Y9	ks	-1,00000	22 483,00	-22 483,00
6	791 031-032	D+M Servírovací vozík	ks	1,00000	8 584,00	8 584,00
7	791 038	D+M Pracovní stůl 1300x700 (600)	ks	1,00000	15 320,00	15 320,00
celonerezový standardní výška stolu 850mm , pracovní deska tl. 40 mm - standardně se zadním lemem přesahy pracovní desky vzadu 20 mm vpravo 2x plná police , spodní police 150 mm od podlahy vlevo prostor pro lednici plastové štelovací patky noh - rozsah 0-60 mm						
8	791 039	D+M Závěsná skříňka otevřená 1200 mm	ks	1,00000	11 470,00	11 470,00
celonerezová závěsná skříňka otevřená dvojité opláštění 1x pevná police hloubka skříněk 350 mm, výška skříněk 700 mm						
9	791 040	D+M regál nerezový 800 x 500 mm	ks	1,00000	11 005,00	11 005,00
celonerezový regál výška regálu 1850 mm , standardně 4x plná police tl. 35mm - spodní police ve výšce 150mm od podlahy světlost mezi policemi 520mm od délky 2 000 mm včetně 6 noh regálu nosnost police 130 kg, nosnost regálu 520 kg plastové štelovací patky noh - rozsah 0-60 mm						
10	791 041	D+M dělicí příčka podestavby konvektomatu	ks	1,00000	6 090,00	6 090,00
11	794 042	D sada gastronádob	soubor	1,00000	15 615,00	15 615,00

Položkový rozpočet

S:	2021-1	Rekonstrukce ZŠ Visky - změnový rozpočet
O:	SO 01	Rekonstrukce kuchyně
R:	21.01.01.1	Projektantský rozpočet - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-7 208,33
1	601031141	Štuk na stropěch Picas ECONOM jemná, ručně tlušťka vrstvy 4 mm	m2	-29,66390	243,00	-7 208,33
Díl: 711		Izolace proti vodě				-44 473,99
2	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	-72,34290	474,00	-34 290,53
3	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,11601	936,00	-108,59
4	711212601	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	-32,51000	137,00	-4 453,87
5	711212602	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	-21,00000	167,00	-3 507,00
6	711212611	Těsnicí pás do svislých koutů	m	-14,00000	151,00	-2 114,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-3 750,33
7	601023193	Penetrace hloubková stropů	m2	-29,66390	120,00	-3 559,67
8	612421626	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	4,20475	314,00	1 320,29
9	612421637	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	-4,86500	427,00	-2 077,36
10	612425921	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	1,80800	565,00	1 021,52
11	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	-0,71000	641,00	-455,11
Díl: 64		Výplně otvorů				-9 350,90
12	64 001	Parapetní nerezová deska PD 40 - 400x1100 mm	ks	-1,00000	3 826,00	-3 826,00
13	64 002	Parapetní nerezová deska PD 60 - 600x1200 mm	ks	-1,00000	4 667,00	-4 667,00
14	648952421	Osazení parapetních desek nerezových š. do 60 cm	m	-2,30000	373,00	-857,90
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-534,00
15	954312107	Opláštění z SDK,2.str.do 200x200mm,DFRI tl.12,5 mm	m	-1,50000	356,00	-534,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				69,32
16	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,18941	366,00	69,32
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-1 532,00
17	766711001	Montáž dřevěného okna	ks	-2,00000	2 602,00	-5 204,00
18	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřívacích 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	649,00	649,00
19	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	366,00	366,00
20	6116001	Okno vnitřní dřevěné výsuvné 1060/1100, dle specifikace v PD	kus	-1,00000	13 535,00	-13 535,00
21	6116001RT1	D+M okno vnitřní výsuvné 1305/1117, včetně nerezového parapetu	ks	1,00000	19 965,00	19 965,00
22	6116002	Okno vnitřní dřevěné výsuvné 1260/1200, dle specifikace v PD	kus	-1,00000	13 588,00	-13 588,00
23	6116002RT1	D+M Okno vnitřní dřevěné výsuvné 1345/1097 ,včetně nerezového parapetu	ks	1,00000	19 635,00	19 635,00
24	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 80x197 cm	kus	-1,00000	3 609,00	-3 609,00
25	61165642	Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm HPL 0,8	kus	-1,00000	6 211,00	-6 211,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				25 154,99
26	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	29,66390	848,00	25 154,99
Díl: 713		Izolace tepelné				3 752,48
27	713111221	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spoju Jutafol N 110 speciál	m2	29,66390	126,50	3 752,48
včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.						
Díl: 776		Podlahy povlakové				-768,80
28	776981112	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah profil 25/A, samolepicí, šířky 35 mm	m	-3,10000	248,00	-768,80

Položkový rozpočet

S:	2021-1	Rekonstrukce ZŠ Visky - změnový rozpočet
O:	SO 01	Rekonstrukce kuchyně
R:	21.01.01.1	Projektantský rozpočet - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				9 600,53
29	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	6,91275	48,00	331,81
30	781111115	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	15,00000	49,00	735,00
31	781111116	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	19,00000	57,00	1 083,00
32	781449705	Příplat.za spár.hmotu-plošně,hut.,polohut.obklad	m2	6,91275	11,00	76,04
33	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	6,91275	573,00	3 961,01
34	781479711	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	6,91275	63,00	435,50
35	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,14468	584,00	84,49
36	597813720	Obkladačka Rako Color One 20x40 cm, dle specifikace v PD/katalog standartů	m2	7,94966	364,00	2 893,68
Díl: 783		Nátěry				-514,41
37	783201821	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	-1,89600	179,00	-339,38
38	783225400	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	-0,74800	234,00	-175,03
Díl: 784		Malby				-462,73
39	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	-5,57500	20,00	-111,50
40	784195412	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-5,57500	63,00	-351,23
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				12,55
41	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,00720	164,00	1,18
Včetně:						
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,						
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,						
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.						
42	979082119	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	0,00720	24,00	0,17
43	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,00720	283,00	2,04
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.						
44	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,00720	137,00	0,99
45	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,00720	314,00	2,26
46	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,00720	35,00	0,25
47	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,00720	328,00	2,36
48	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,00720	10,00	0,07
49	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,00720	448,00	3,23
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				681,38
50	342241165	Příčky z cihel podélné děrovaných Pk-CD2, tl.65 mm	m2	-2,17000	548,00	-1 189,16
51	346275113	Přízdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	2,17000	862,00	1 870,54
Díl: 38		Kompletní konstrukce				-1 516,00
52	380 02	D + M zásobník na skládané ručníky, dle specifikace v PD/katalog standartů	ks	-1,00000	846,00	-846,00
53	380 04	D + M dávkovač na mýdlo, dle specifikace v PD/katalog standartů	ks	-1,00000	670,00	-670,00
Díl: 64		Výplně otvorů				71,00
54	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	-1,00000	1 929,00	-1 929,00
55	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				586,00

Položkový rozpočet

S:	2021-1	Rekonstrukce ZŠ Vísky - změnový rozpočet
O:	SO 01	Rekonstrukce kuchyně
R:	21.01.01.1	Projektantský rozpočet - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	611601201	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 60x197 cm	kus	-1,00000	2 792,00	-2 792,00
57	611601202	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm 16 dekorů	kus	1,00000	3 190,00	3 190,00
58	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	4,00000	47,00	188,00

Položkový rozpočet

S:	2021-1	Rekonstrukce ZŠ Visky - změnový rozpočet
O:	SO 01	Rekonstrukce kuchyně
R:	21.01.01.2	Projektantský rozpočet - ZTI, plynoinstalace a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-3 933,85
1	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	-5,00000	245,00	-1 225,00
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
2	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	-2,80000	227,00	-635,60
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
3	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,05000	246,00	258,30
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
4	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,15000	793,00	911,95
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
5	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	-1,50000	499,00	-748,50
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.				
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
6	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	-1,00000	73,00	-73,00
7	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	82,00	82,00
8	721223424RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 317 mřížka nerez 138 x 138 mm DN 50/75/110	kus	-1,00000	2 504,00	-2 504,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 694,00
9	722172711R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	-2,00000	189,00	-378,00
		Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
10	722172712R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	8,00000	226,00	1 808,00
		Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
11	722172713R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	-4,00000	296,00	-1 184,00
		Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
12	722181242RT7	Izolace nápleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	-2,00000	86,00	-172,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
13	722181242RT9	Izolace nápleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm	m	8,00000	93,00	744,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
14	722181242RU1	Izolace nápleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	-4,00000	105,00	-420,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
15	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,00000	216,00	1 296,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 845,00
16	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	1,00000	833,00	833,00
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
17	64217303	Umyvadlo bez otvoru pro baterii bílé	kus	1,00000	1 012,00	1 012,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 702,00
18	722191111R08	Dopojení změkčovače na rozvodní nerez. hadici DN 25 do 1m (trubka, vsuvka matice a těsnění)	soubor	2,00000	914,00	1 828,00
19	722236212R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. HERZ DN 15	kus	-1,00000	253,00	-253,00
20	722236213R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. HERZ DN 20	kus	-2,00000	335,00	-670,00
21	722236512R00	Filtr vod., vel. oka 0,4mm, vnitřní závit HERZ DN 20	kus	1,00000	446,00	446,00
22	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	2,00000	9,00	18,00
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				

Položkový rozpočet

S:	2021-1	Rekonstrukce ZŠ Vísky - změnový rozpočet
O:	SO 01	Rekonstrukce kuchyně
R:	21.01.01.2	Projektantský rozpočet - ZTI, plynoinstalace a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	734244422R00	Klapka zpětná pružinová, 2xvnitřní závit HERZ DN 20	kus	1,00000	333,00	333,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				-3 269,00
24	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	1,00000	476,00	476,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
25	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	-7,00000	535,00	-3 745,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
Díl: 725		Zařizovací předměty				-6 873,00
26	72576412R11	Napájecí zdroj pro baterie automatické	ks	1,00000	1 585,00	1 585,00
27	725814105R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.70872 DN 15 x DN 10	soubor	12,00000	307,00	3 684,00
28	725823635RT1	Baterie automatická dřezová stojánková, regulační standardní	kus	-1,00000	10 949,00	-10 949,00
29	725860180RT1	Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm	kus	-1,00000	806,00	-806,00
30	725860202R00	Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	-1,00000	387,00	-387,00
Díl: 734		Armatury				-304,00
31	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	-2,00000	152,00	-304,00
Díl: 735		Otopná tělesa				4 450,00
32	24621522RT1	Radiator RADIK 33-6120 VK	ks	1,00000	4 450,00	4 450,00

Položkový rozpočet

S:	2021-1	Rekonstrukce ZŠ Visky - změnový rozpočet
O:	SO 01	Rekonstrukce kuchyně
R:	21.01.01.3	Projektantský rozpočet - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				14 457,49
1	210100002	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	-10,00000	28,00	-280,00
2	210100060	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 2,5 mm2	kus	55,00000	24,00	1 320,00
3	210100062	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 6 mm2	kus	-10,00000	28,00	-280,00
4	210110513	Vypínač vačkový v krytu S 63 VP, VL 01,02	kus	4,00000	363,00	1 452,00
5	35811410R	VAČKOVÝ VYPÍNAČ 70 RT HP, 3PÓLOVÝ + N, 32 A	kus	4,00000	843,00	3 372,00
6	34535568R	červené hřibové tlač. nouz. zastav, 2V, řazení 1/O	kus	1,00000	784,00	784,00
7	650052351R00	Montáž ovladače hřibového	kus	1,00000	598,00	598,00
8	210110045	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	-2,00000	77,00	-154,00
9	210111011	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	5,00000	122,00	610,00
10	210800546	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	26,20000	41,00	1 074,20
11	210802429	Šňůra H05RR-F (CGSG) 5 x 4 mm2 volně uložená	m	3,00000	24,00	72,00
12	210802428	Šňůra H05RR-F (CGSG) 5 x 2,50 mm2 volně uložená včetně dodávky šňůry	m	9,50000	80,70	766,65
13	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	22,00000	33,00	726,00
14	210800106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	42,50000	33,00	1 402,50
15	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	49,00000	24,00	1 176,00
16	34111031	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 B x 1,5 mm2	m	14,00000	14,00	196,00
17	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	8,00000	14,00	112,00
18	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	42,50000	21,00	892,50
19	34140825	Vodič silový pevné uložení CY H07 V-U 4,00 mm2	m	26,20000	10,00	262,00
20	34145570	Šňůra střední s Cu jádrem CGSG 5 x 4 mm2	m	3,00000	69,00	207,00
21	34535444	Strojek spínače střídavého Tango 3559-A06345 řaz.6	kus	-2,00000	126,00	-252,00
22	34536490	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	-2,00000	45,00	-90,00
23	34536710	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B30	kus	1,00000	79,20	79,20
24	34551610	Zásuvka Tango 5518A-A2349	kus	-10,00000	154,00	-1 540,00
25	34551476.A	Zásuvka Tango vodotěsná 5518-2929	kus	12,00000	162,62	1 951,44
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				-5 973,00
26	650101521	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	-3,00000	206,00	-618,00
27	348360164T1	Svítidlo LED stropní	kus	-3,00000	1 785,00	-5 355,00

Položkový rozpočet

S:	2021-1	Rekonstrukce ZŠ Visky - změnový rozpočet
O:	SO 01	Rekonstrukce kuchyně
R:	21.01.01.4	Projektantský rozpočet - vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				-742,40
1	783292002R00	Nátěr disperzní kovových konstrukcí 1+ 2x email	m2	-3,20000	232,00	-742,40

